RESULTADO FINAL

O Observatório Sismológico da Universidade de Brasília (SIS/UnB), torna público o
resultado final, conforme previsto no EDITAL Nº 02/2024/IG/SIS.

CANDIDATO APROVADO

OSVALDO CORREA DO NASCIMENTO JÚNIOR SIM

Documento assinado eletronicamente por Giuliano Sant'Anna Marotta,
Diretor(a) do Observatório Sismológico do Instituto de Geociências, em
03/12/2024, às 11:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na
Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.
Documento assinado eletronicamente por Juraci Mario de Carvalho, Técnico(a)
em Assuntos Educacionais do Observatório Sismológico, em 04/12/2024, às
08:02, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da
Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.
Documento assinado eletronicamente por Luis Carlos Rodrigues da Costa
Filho, Técnico(a) em Tecnologia da Informação do Instituto de
Geociências, em 04/12/2024, às 09:37, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 12113771 e o código CRC 34751AC6.

Referência: Processo nº 23106.081362/2024-96 SEI nº 12113771

Edital para concessão de bolsas e auxílios 12113771         SEI 23106.081362/2024-96 / pg. 1

	Edital para concessão de bolsas e auxílios 12113771